2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.07.2022

	                    № 13

                                               с. Екатерининское

Об  утверждении   административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения транспортного
средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных
и (или) крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации. Приказом Минтранса России от 05.06.2019 № 167 и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации Екатерининского сельсовета от 12.11.2012 № 22 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в редакции постановления от от 27.12.2019 № 59
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. После выхода приказа  Минтранса России от 05.06.2019 № 167  утвердить с изменениями Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
       2. Постановление Администрации Екатерининского  сельсовета Третьяковского района от 09.07.2021 № 14 считать утратившим силу.
         3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации сельсовета.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	Б.И. Бондарев